
Lindsay Legeay

COURSE N°1 HORAIRE EPREUVE

6 KM 11h45 HOMMES SENIORS / MASTERS / MIXTE J18 2X
N° FFA CLUB NOM PRENOM TEMPS D TEMPS A TPS REEL

4X+  SH PLACE 13 bateaux

868 SETE AV 1 0:00:00

942 SETE AV 3 0:00:00

655 SAINT-FONS SNS 0:00:00

800 LA GRANDE MOTTE AC  PONANT 0:00:00

968 LA SEYNE SUR MER AV 0:00:00

943 BEZIERS AC 0:00:00

421 MARSEILLE CA 0:00:00

4X+  SH masters PLACE

1020 AGDE AV 0:00:00

764 MARSEILLE RC 0:00:00

997 CASSIS AC 0:00:00

1037 BALARUC A 0:00:00

897 TOULOUSE A 0:00:00

957 SETE AV 2 0:00:00

PLACE 16 bateaux

1043 SETE ACBT 1 0:00:00

807 SETE ACBT 2 0:00:00

5 MARSEILLE ASPTT 0:00:00

PLACE

480 MARSEILLE ASPTT 0:00:00

508 SAINT CHAMAS CASC 0:00:00

941 SETE AV 1 0:00:00

861 SETE AV 2 0:00:00

592 VICHY CA 0:00:00

895 MEZE A 0:00:00

1049 MARTIGUES AC 0:00:00

PROGRAMME

SAMEDI 8 AVRIL 2023

DUPUY Arthur 579622
DANET Anthony 583178
BLEAS Edwin 589397
DURAND Fabrice 357456
B : DI BARTOLOMEO Marion 437551

MARCHADIER Esteban 475350
ARCHIMBEAU-SMITS Jon 506724
THOMAS Jamy 549006
QUATTROCCHI Florent 368323
B : SOULHOL Benjamin 566476

MATRAT Nicolas 321034
MONIN Sebastien 466332
CELLERY Jean-Charles 570745
DREVET Antoine  162374
B : MURAT Stephane 568378

ALCAMO SERIE Enzo 536519
GENNERET Alexandre 582671
GADAY Louis 507209
GERARDIN Noah 508483
B : TELUOB LARIDAN Laurence 295549

BARONI Thomas 515354
DE BOUSSAC Samuel 520060
PLANCHON Theo 412236
ROY Jules 437127
B : REZE Gisele 359993

BANON Francois 494479
MARENAUD Julien 325673
LE MASLE Guilhem 554963
LOPEZ Mickael 474460
B : VERNIQUE MICHEL Gabin 570133

KOVACS Thomas 368545
BRANCHARD Brice 125415
PIEPERS Marc 037914
LE FLOCH Sebastien 310439
B : BACHELIER Julie

DUBUS Francis 008886
BOUDOU Jean Luc 535188
LAPOINTE Olivier 220858
NDOYE Oumar 469599
B : WEISS Patricia 184902

GILLES Quentin 508837
ROLIN Nicolas 492199
AUDOUARD Michel 385839
DESJARDINS Richard 318323
B : LE BORGNE DE KAOUEL Victoire  475846

ANELLI David 214648
ORDENER Eric 332445
MCKENZIE Neil 324709
CAMOUS Remi 338173
B : MONTAGGIONI Patrick 224054

SORIANNO Patrice 466525
OLMI Julien 567146
BAKAHER Olivier 525480
MALVAL Nicolas 281415
B : COUZIN Muriel 562294

SMITH Xavier 149185
SOTTERO Christian 179006
RIEUNAU Marc 521621
PAGNOT Robert 132926
B : COSTA Robin 563556

TALLIEU Michel 357477
BERANI Laurent 472008
DISBEAUX Cyril 367802
DESSALES Sylvain 108923
B : PAULET Isabelle 326747

11h47 :       2X SH
LE STER Julien 309690
RUBIN Alexandre 383977

BAYARRI Nicolas 105347
LEGEAY Anthony 215941

NACIRI Yacine 528339
BARRE Etienne 367350

11h47 :    2X SH  Masters
PAYOUX Olivier 467586
BESNARD Didier 383624

JACKSON Mark 522812
AVERSA Guy 499972

DALMON Maxime 089979
ANTRAIGUES Cyril 099642

PUECH Christian 517511
LE MEUR Yvan 571403
FAGE Jean-Marc 004881
VASSORT Patrick 302802

WALL Steve 494852
GUNDELACH Franck 279363

AUGER Emmanuel 026769
GRASSI Francesco 362175
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921 THONON CA 0:00:00

PLACE

415 CARNON CAMC 0:00:00

863 SETE AV 0:00:00

647 LA SEYNE SUR MER AV 0:00:00

BEZIERS AC 0:00:00

894 MONTAUBAN UN 1 0:00:00

896 MONTAUBAN UN 2 0:00:00

1036 BEAUCAIRE AV 0:00:00

PLACE 17 bateaux

982 SAINT CHAMAS CASC ALEXANDRE Corentin 576856 0:00:00

937 SETE AV PUECH Nathan 456791 0:00:00

890 BEAUCAIRE AV 1 BOUZID-DAHO Zakaria 555421 0:00:00

BEAUCAIRE AV 2 LABRIHMI Yahya 562349 0:00:00

889 GRAU DU ROI ATC MERCIER Benoît 121552 0:00:00

PLACE

892 CARNON CAMC ROBICHON Christian 414033 0:00:00

1017 AGDE AV WEISS Pierre 184903 0:00:00

1031 SALSES LE CHATEAU ANC MESNIL Olivier 372164 0:00:00

726 MARSEILLE ASPTT SANCHEZ Xavier 239263 0:00:00

366 CASSIS AC VIGIER Lionel 341142 0:00:00

303 SAINT-FONS SNS NICOD Frederic 282134 0:00:00

1033 MEZE A ALBERT Emmanuel 439167 0:00:00

904 TOULOUSE ASL PRIET Bertrand 168515 0:00:00

65 MARSEILLE RC MORETTO Alain 019301 0:00:00

712 BEAUCAIRE AV 1 HOUSSET Julien 044628 0:00:00

891 BEAUCAIRE AV 2 DUHAU Thierry 022841 0:00:00

901 CN BETULO PORTES Christophe 0:00:00

COURSE 2 HORAIRE EPREUVE

6 KM 13h00 FEMMES SENIORS / MASTERS / MIXTE J18 4X
N° FFA CLUB NOM PRENOM TEMPS D TEMPS A TPS REEL

4X+ SF PLACE 9 bateaux

957 SETE AV 1 0:00:00

942 SETE AV 2 0:00:00

968 LA SEYNE SUR MER AV 1 0:00:00

969 LA SEYNE SUR MER AV 2 0:00:00

4X+ Femmes Masters PLACE

958 SETE ACBT 0:00:00

259 MARSEILLE ASPTT 0:00:00

997 CASSIS AC 0:00:00

 4X Mixte J18 PLACE

942 SETE AV 0:00:00

BOUSQUET Landry 269531
BEAL Olivier 506971

11h47 :    2X Mixte J18
CHARBONNIER-JUBAN Louanne 586257
KERTESZ Laszlo 567363
FRANCESCHINI Enzo 536620
DEVICTOR Elda 536619
LAMBERSEND Baptiste 535612
LECOMTE Victoria 556126
VERNIQUE MICHEL Gabin 570133
VAN COTTHEM Lisa 572637
CESARI Astrid 563426
FEIJOO Theo 507640
FAVOT Celie 579121
MITTON Loris 579123
JULIA Theodor 499098
PALOC Dorine 506894

11h49 :       1X SH

11h49 :    1X SH  Master

MAINGOT Chloé 430212
DI BARTOLOMEO Marion 437551
HUJOL Laura 457486
PAULET Isabelle 326747
B : FRANCESCHINI Enzo 536620

BOILEAU Christine 504096
GERZSENYI Beata 585935
VENDENBOUCK Aude 587318
SEGAT Veronique 449870
B : SOUHOL Benjamin 566476

LAMBERSEND Poehere 517497
VANACORE Charlotte 546594
PULJER Jeanne 519145
PESTOURIE Marion 003984
B : REZE Gisele 359993

LEMOIGNE Chloe 343490
BARRELON KENDAL Eva 588005
ALFRED Edwige 051968
VILLALONGA Francesca 517000
B : ROY Jules 437127

SALABERT Isabelle 308245
HORB Catherine 392272
FERGUS Leigh 485641
MERELLI Elise 405936
B : RIHN Jean Michel 500745

BOUKROUCHE Linda 558389
SABY Sarah 314345
SANCHEZ Corinne 342642
DANNEBEY Anne 364431
B : SANCHEZ Xavier 239263

FOSSATI Claire 516474
CAILLET Valerie 240963
PONCET Isabelle 356052
AURIEMMA Josette-Claire 252601
B : DENJEAN Marc 355646

FRANCESCHINI Enzo 536620
DEVICTOR Elda 536619
COGNIAT VALERO Lily 548045
BEN HFAIEDH Amine 566478
B : SOULHOL Benjamin 566476
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956 GRAU DU ROI ATC 0:00:00

PLACE 10 bateaux

1061 BEAUCAIRE AV 0:00:00

PLACE

508 SAINT CHAMAS CASC 0:00:00

1040 MARSEILLE RC

PLACE

71 CASSIS AC BRICHORY Melina 513841 0:00:00

591 THONON CA PELLEGRINO Cindy 180564 0:00:00

889 GRAU DU ROI ATC COMBES Aurore 501757 0:00:00

PEYROLLES CNPA RICHAUD Elodie 241044 0:00:00

937 SETE AV BRUNELLE Manon 333415 non qualifiant

PLACE

901 SETE ACBT DYSKIEWICZ Elisabeth 419167 0:00:00

363 CASSIS AC DENJEAN Emma 384580 0:00:00

890 BEAUCAIRE AV CHANTRY Stephanie 124044 0:00:00

COURSE 3 HORAIRE EPREUVE

6 KM 14h15 J14 4X H/F  - J16 4X H/F/M  -  J18 4X H/F
N° FFA CLUB NOM PRENOM TEMPS D TEMPS A TPS REEL

4X+ J14 Hommes (3000 m) PLACE 11 bateaux

101 GRAU DU ROI ATC 0:00:00

162 0:00:00

4X+ J14 Femmes (3000 m) PLACE

825 GRAU DU ROI ATC 0:00:00

4X+ J16 Hommes PLACE

1037 MONTAUBAN UN 0:00:00

958 GRAU DU ROI ATC 0:00:00

4X+ J16 Femmes PLACE

800 GRANDE-MOTTE ACP 0:00:00

897 MONTAUBAN UN 0:00:00

956 GRAU DU ROI ATC 0:00:00

4X+ J16 Mixte PLACE

675 CN BETULO 0:00:00

4X+ J18 Hommes PLACE

969 LA SEYNE SUR MER AV 0:00:00

EYMARD Lea 501756
CORNIER Clémence 509832
POUJENC Leny 534551
ROBERT Yannis 549305
B : AUSSEURS Solange 518754

13h02 :          2X SF
PELLIER Manon 340131
BEGUIN Elise 501031

13h02 :      2X SF  Masters
AVERSA Christelle 500470
SIEBENHAAR Gilda 357170

BOISSEAU Frederique 231474
LAGUILHON Helene 290347

13h02 :     1X SF

13h02 :     1X SF   Master

TRINCAZ Gaëtan 576557
VALTIER Gabin 576294
CARILLO Thomas 576244
MARADEI Mathis 586611
B : COMBES Aurore 501757

GRAU DU ROI ATC/
GRANDE MOTTE ACP

MORRA Mathis 586920
EROES Cyril 566797
GARNIER Mael 585911
PLOUQUET Theo 577916
B : EYMARD Lea 501756

LOMBART ARESTIER Tess 576713
BONFIGLIO Joy 582170
MANOUF Sania 582176
MARTIN Anaïs 577269
B : DIOT Fabien 435528

DUCLOS Tinai 511101
TREMOUILLE Janelle 563427
DENOIS Jules 578975
JOSSET Cyprien 562623
B : DUCLOS François 269286

BENAIGES Carlandrea 549653
SARAIVA SILVESTRE Lukas 566354
RATTIER Noe 571442
CHEVALIER Esteban 576570
B : SAN NICOLAS Carla 551856

OUZIEL Marie Lou 552114
GADAY Solenne 534001
PELORCEAGUERA Naomi 537268
HERMANN Lara 552111
B : GENNERET Alexandre 582671

SCHANENTGEN Ambre Mickaela 581193
DE BENNETOT Maylis 583617
CESARI Santa 581190
FAVOT Celie 579121
B : REBELLE Yves 022639

VEDEL Pauline 570677
BREYSSE Charlene 570678
CLEMENT Lou 571069
INGIGNOUX VUILLERMOZ Ella 582184
B : JANAS Lilou 544241

BRAVO ARTES Emma
OLIVARES HERNANDEZ Eduardo
MONTORO DOCAL Iker
RIVAS PIRIS Maria
B : 

RANC Loucas 579618
LAMBERSEND Baptiste 535612
DE BOUSSAC Samuel 520060
BRUEL Corentin 547548
B : ROY Jules 437127
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4X+ J18 Femmes PLACE

968 LA SEYNE SUR MER AV 0:00:00

COURSE 4 HORAIRE EPREUVE

6 KM 15h30 4X Mixte / 2X Mixte et Masters / Handi
N° FFA CLUB NOM PRENOM TEMPS D TEMPS A TPS REEL

4X+ Mixte PLACE 9 bateaux

958 SETE ACBT 0:00:00

1020 AGDE AV 0:00:00

800 LA GRANDE MOTTE AC  PONANT 0:00:00

969 LA SEYNE SUR MER AV 0:00:00

943 BEZIERS AC 0:00:00

4+ Mixte PLACE

942 SETE AV 1 0:00:00

957 SETE AV 2 0:00:00

868 SETE AV 3 0:00:00

582 MARSEILLE CA 0:00:00

PLACE 18 bateaux

807 SETE ACBT 1 0:00:00

592 SETE ACBT 2 0:00:00

1043 SETE ACBT 3 0:00:00

863 SETE AV 1 0:00:00

861 SETE AV 2 0:00:00

1036 BEAUCAIRE AV 0:00:00

921 THONON CA 0:00:00

955 GRAU DU ROI ATC 0:00:00

PLACE

415 CARNON CAMC 1 0:00:00

1035 CARNON CAMC 2 0:00:00

5 SETE ACBT 0:00:00

941 SETE AV 0:00:00

480 MARSEILLE ASPTT 0:00:00

895 MEZE A 0:00:00

580 CASSIS AC 0:00:00

896 SALSES LE CHATEAU ANC 0:00:00

647 LA SEYNE SUR MER AV 0:00:00

558 CN BETULO 0:00:00

Récompenses aux premiers de chaque catégorie (à partir de 2 engagés) et aux 3 premiers d’Occitanie

LECOMTE Victoria 556126
DHAOUADI Camelia 562436
ARNAULT Maëlle 533636
GRACIET Victoria 533024
B : REZE Gisele 359993

RIHN Jean Michel 500745
FERRIER Didier 383999
TRON Carole 270740
AMADEI Dominique 370080
B : LEGEAY Anthony 215941

CADILHAC Isabelle 417889
VEAUTE Jean Yves 382717
BAILLES Claude 058719
FARENC Florence 044525
B : WEISS Patricia 184902

LEONARD Yves 453267
NOUVEL Sandra 539842
TELUOB LARIDAN Laurence 295549
BADER Cyrille 445684
B : PIALAT Katia 368131

BARONI Thomas 515354
PLANCHON Theo 412236
LEMOIGNE Chloe 343490
VILLALONGA Francesca 517000
B : ROY Jules 437127

GOUT Corine 449932
RIBEIRO DA FONSECA Jean Manuel 238142
CADIOT Philippe 218474
MIQUEL Guylaine 402155
B : BONAFE Dominique 314373

NOCCA Tessa 588127
MAINGOT Chloe 430212
THOMAS Jamy 549006
QUATTROCCHI Florent 368323
B : SOULHOL Benjamin 566476

DUPUY Arthur 579622
DANET Anthony 583178
SEGAT Veronique 449870
BOILEAU Christine 504096
B : FRANCESCHINI Enzo 536620

GERZSENYI Beata 585935
HUJOL Laura 457486
BLEAS Edwin 589397
DURAND Fabrice 357456
B : DEVICTOR Elda 536619

VITALI Caroline 064016
MARINIER Andre 012659
BACHELIER Julie 137712
DEPIERRE Gael 109786
B : LE FLOCH Sebastien 310439

15h32 :   2X mixte
DYSKIEWICZ Elisabeth 419167
LE STER Julien 309690

TROILO Antonella 580948
BAYARRI Nicolas 105347

SALABERT Isabelle 308245
RUBIN Alexandre 383977

PUECH Nathan 456791
BRUNELLE Manon 333415

MARCHADIER Esteban 475350
DI BARTOLOMEO Marion 437551

HOUSSET Julien 044628
PELLIER Manon 340131

PELLEGRINO Cindy 180564
BEAL Olivier 506971

MERCIER Benoît 121552
COMBES Aurore 501757

15h32 :   2X mixte Masters
SAPY Bruno 492833
MONSTER Lydia 492834

MENAGE Didier 418838
DALI Zoubida 489114

NOLS Christine 582413
AUTRAN Paul 260402

DALMON Maxime 089979
PAULET Isabelle 326747

NGUYEN Jean Paul 372740
CAZADE Marie 496557

JANKOWSKI Serge 501294
TRICARD Anne 554894

VIGIER Lionel 341142
GUERIN Benedicte 368406

GOMEZ-FAIGT Christine 370204
MESNIL Olivier 372164

BOLLANI Frederique 544198
MICHALSKI Patrick 260705

RUIZ BARRIGA Imma
PORTES Christophe
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